DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado JOGOS DE CARTOGRAFIA
COMO UM INSTRUMENTO DE ENSINO APRENDIZAGEM NO ENSINO MÉDIO DA
ESCOLA ESTADUAL PROFESSORA NAZIRA LITAIFF MORIZ de autoria de ROZILENE
DA SILVA MIRANDA, ALEX ALMEIDA COELHO, foi publicado nos Anais do XIV
ENANPEGE referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/77879

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/77879